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OPTRONIC SLUTER LÅNGSIKTIGT SAMARBETSAVTAL MED PERTEN INSTRUMENTS  
 
Optronic har utsetts till en strategisk leverantör och samarbetspartner av Perten Instruments, ett 
av världens ledande bolag inom kvalitetskontroll av spannmål, mjöl, livsmedel och foder. Avtalet 
omfattar bland annat tillverkning av instrument inom Perten Instruments produktlinje NIR (Near 
Infrared).  
 
– Vi är glada att ha fått detta förtroende från Perten Instruments, som varit med om att driva utvecklingen i 
kvalitetskontroll av spannmål, mjöl, livsmedel, och djurfoder under flera decennier. Det är ett långsiktigt 
samarbete som gör att vi tar marknadsandelar och stärker vår position inom tillverkningen av 
högteknologiska mätinstrument. De produkter vi kommer att leverera till Perten Instruments är baserade 
på en spektroskopisk mätmetod, säger Rickard Åström, vd Optronic. 
 
Tillverkningen, som kommer att starta hos Optronic under hösten, innefattar både laboratorieinstrument 
och online-instrument för kontinuerlig kvalitetskontroll. En följd av samarbetsavtalet är också att Perten 
Instruments startar lanseringen av en helt ny produktlinje för den internationella marknaden. En del av 
produktlinjen kommer att vara en ny typ av online-instrument för kvalitetskontroll av produkter baserade på 
cerealier, till exempel spannmålskvarnar och produktionslinjer för foder. Med den direkta 
kvalitetskontrollen förbättras möjligheterna för optimering i tillverkningsprocessen väsentligt. 
 
– För oss är det viktigt att fokusera på vår kärnverksamhet, det vill säga att utveckla och sälja 
marknadsledande produkter inom vår nisch. Därför har det varit viktigt för oss att hitta en aktiv och 
konkurrenskraftig leverantör som erbjuder ett samarbete inom avancerade optiska system. Optronic blev 
ett naturligt val för oss då vissa av våra produkter baseras på en avancerad optisk mätprincip, säger Sven 
Holmlund, koncernchef på Perten Instruments.  
 
Perten Instruments grundades 1962 och är idag aktiva i cirka 100 länder runt om i världen. De har sitt 
huvudkontor i Stockholm.  
 
För mer information: 
 
Rickard Åström, vd   Sven Holmlund, koncernchef 
Optronic    Perten Instruments AB 
Tel: 0910-835 08   Tel: 08-50580900 
Mob: 070-680 20 21   Mob: 070-5127726 
e-post: rickard.astrom@optronic.se  e-post: sholmlund@perten.com 

  
 
 
 
 
Optronic är en av landets ledande tjänsteleverantörer inom utveckling och tillverkning av 
optronikbaserade lösningar riktade mot industrin. Vårt kunnande inom optronik, produktutveckling och 
tillverkning hjälper våra kunder att bli ännu mer framgångsrika. Optronic finns i Stockholm, Göteborg och 
Skellefteå.  www.optronic.se 
 


